
UCHWAŁA NR 97/XIX/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 144/XXVII/16 z dnia 17 czerwca 2016 r. Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w sprawie pensum dydaktycznego 

nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania   

 

Na podstawie § 32 ust. Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z uwagi na wejście w życie z dniem 1 października 2019 r. Statutu Uczelni oraz Regulaminu 

pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchyla się uchwałę 

nr 144/XXVII/16 z dnia 17 czerwca 2016 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego 

rozliczania. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


